
 

 

 

Malmö, Augusti, 2014 

Thules cykelväska Thule Pack ’n Pedal utsedd till Bäst i test 

WiseGuide, ett av Nordens  främsta förtag för konsumenttester och produktguider, har i 

sommar testat sex olika cykelpendlarväskor från olika tillverkare. WiseGuide utser 

Thules cykelväska Thule Pack ´n Pedal  som en tydlig testvinnare som utmärkte sig 

genom bärkomfort, montering och hur lätt den var att komma åt packningen i väskan. 

Thule Pack ’n Pedal cykelpendlarväska står som tydlig vinnare i WiseGuides test av 

cykelpendlarväskor där sex väskor bedömts utifrån användarvänlighet, kapacitet och kvalitet. 

Varje kategori gavs mellan 1 och 5 poäng och Thules väska fick ett snittresultat på 4.0.  

Thule Pack ’n Pedal cykelpendlarväska utmärkte sig genom sin goda bärkomfort, snabba 

montering och hur enkelt det var att komma åt väskans olika fack. 

 

“Vi är glada för att Thule Pack ’n Pedal cykelpendlarväska har utsetts till Bäst i test av 

WiseGuide. Väskan har flera smarta funktioner så som de infällbara fästena till pakethållaren 

och den breda axelremmen för att kunna bäras bekvämt när man inte använder den på cykeln 

utan som vanlig väska. Att bli utsedd till testvinnare visar att vi tagit fram en smart och 

användarvänlig produkt”, säger Magnus Mattsson, Produktchef på Thule.  

 

Thule Pack 'n Pedal  

Thule Pack 'n Pedal följer en lång tradition av att utforma innovativa lösningar för att leva en 

aktiv livsstil. Det smarta väskorna och pakethållaren för cyklar är det perfekta valet för både 

cykelsemester och pendling. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Joakim Frederiksen, PR Manager Europe & RoW 

E-post: joakim.frederiksen@thule.com  

Tel: 040 635 90 25 

 

För mer information om Thule, v.g. besök: www.thule.com 

För högupplösta bilder och mer information, besök Thule Groups pressrum: 

http://www.thulegroup.com/press  

 

 

mailto:joakim.frederiksen@thule.com
http://www.thule.com/
http://www.thulegroup.com/press


 

 

Om Thule 

Varumärket Thule etablerades redan 1942. Under mottot Bring your life erbjuder Thule globalt ett brett 

sortiment av premiumprodukter som möjliggör för aktiva människor att ta med sig sin packning, utrustning 

och sina barn på ett säkert, enkelt och elegant sätt. Thule erbjuder bland annat takräcken, cykelhållare, 

takboxar, båt/häst trailers, dator/kamera/sport väskor och barnrelaterade produkter som barncykelsadlar 

och multifunktionella barnvagnar. Produkterna säljs på fler än 136 marknader över hela världen. Thule är 

det största varumärket inom Thule Group. 

Läs mer på www.thule.com 

http://www.thule.com/

